[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.11.2015 № ПОС.03-1673/15

г. Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
Мэра г.Переславля-Залесского от 24.05.2007 № 541
«О выдаче разрешений на право организации рынков»

На основании постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 06.08.2012 № 1057 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра г. Переславля-Залесского от  24.05.2007 № 541 «О выдаче разрешений на право организации рынков».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского					     Д.В.Кошурников

image1.wmf